[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_25_»_04_2019г.                                                    № 21-рг_

с.Уйгат
О внесении изменений в состав комиссии
По соблюдению  требований
К служебному  поведению муниципальных служащих
Администрации  Кирейского сельского поселения
И урегулированию  конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Кирейского сельского поселения

Руководствуясь  ч.2 ст.11, ч.4 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.24 Устава Кирейского муниципального образования.

1. Утвердить комиссию  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Кирейского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Кирейского сельского поселения в новом составе согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2.Опубликовать настоящее  распоряжение в газете «Кирейский  вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кирейского
сельского поселения                                                                       В.М.Никитенко

Приложение №1
К распоряжению администрации
Кирейского сельского поселения
От 25.04.2019г. № 21-рг

Никитенко Валерий Михайлович – глава администрации, председатель комиссии;

Пушкарская Людмила Николаевна – депутат Думы Кирейского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;ир  т

Каспирская Юлия Александровна- специалист администрации, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Каспирская Ирина Ивановна - депутат Думы Кирейского сельского поселения;